
1 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO TIVOLI III - VILLA ADRIANA 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I Grado 

Via Leonina, n° 6 - 00019, Villa Adriana - Tivoli (RM) - Tel. 0774 / 380515  

 C.F.  86007030587 - C.M.  RMIC8G0006 - CODICE UNIVOCO UFFICIO = UFBPP6  

  E-Mail P.e.o.    RMIC8G0006@istruzione.it   ///     E-Mail  P.e.c.    

RMIC8G0006@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE    http://www.tivolitre.edu.it 

 

 

Prot. N. 3834/2023 del 14/07/2023 
 

CUP: E39J21015950006 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2022-30 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva all’avviso pubblico prot. 3173 dell’01/06/2023 relativo 

alla selezione di personale interno ai sensi dell’art.30 del CCNL per la selezione di docenti partecipanti 

al gruppo di progettazione con funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al 

raggiungimento dei target e milestone 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca -Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 

Scuola 4.0-Azione1-Next generation classroom -Ambienti di apprendimento innovativi 

CNP: M4C113.2-2022-961-P-24861 

CUP: E34D22007290006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 3173 dell’01/06/2023 per la selezione di docenti partecipanti al 

            gruppo di progettazione con funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al    

            raggiungimento dei target e milestone 

Visto   il verbale della commissione prot. n. 3824 del 14/07/2023 della commissione riunitasi il  

            giorno 10/07/2023; 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato quale parte integrante del presente provvedimento  

 



2 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del personale interno, risultante dall’avviso pubblico 

prot.n. 3173 dell’01/06/2023 per la selezione di docenti partecipanti al gruppo di progettazione con 

funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e 

milestone: 

 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
DOCENTI PARTECIPANTI AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI SUPPORTO – PNRR Next 
Generation Classroom 
 

 

Maestra PANEI MARIA PIA Punti 36 
Prof.ssa STEFANI’ CHIARA Punti 28 

 

di pubblicare la presente determina sul sito web dell’Istituto nella sezione 

amministrazione trasparente e nella sezione dei progetti PON. 

 

Tivoli lì 14/07/2023 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco OMAN 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate 
 

 

 


		2023-07-14T13:08:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO OMAN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFRANCESCO OMAN




